大学コンソーシアム京都単位互換科目履修手続きについて

(京都光華女子大学）

本学が開設するオンキャンパス科目を受講される学生の皆さんに「単位互換履修生証」を発行し

ます。下記のとおり手続きを行ってください。

１．写真の提出

・枚数１枚（サイズ：タテ 3cm×ヨコ 2.5cm）

  ・3 ヵ月以内に撮影したもので、上半身、正面脱帽、無背景(白黒又はカラー)

  ・裏面に氏名、所属大学、科目番号を記入

２．提出締切日

平成２９年５月１５日（月）

３．提出先

住所  〒615－0882  京都市右京区西京極葛野町 38

            京都光華女子大学 学生サポートセンター 修学担当 宛

４．提出方法

  郵送または持参

   ※郵送の場合は、封筒の表面に「科目番号」および「単位互換履修生写真在中」と記入。

※学生サポートセンター開室時間 …… 平 日  ８：３０～１８：００

                   土曜日  ８：３０～１４：００

（5/3～5/5 閉室）

５．交付方法

写真を提出された 1週間後以降、学生サポートセンター修学担当でお渡しいたします。

  後期の受講者の方は後期授業開始日にお越しください。

   （所属大学の学生証をご提示ください。）

以 上

京都光華女子大学【オンキャンパス科目】

科目番号 科 目 名 担 当 者

C110 ことばと文化 a 肥留川嘉子

C111 文学 肥留川嘉子

D108 TOEIC１ J.ドレイトン

H104 ブライダルビジネス 一岡 里栄

※授業日程の詳細は「シラバス」をご確認ください。今後、日程変更等がある場合には

ｅ京都ラーニングの「お知らせ」機能で通知します。各自でご確認ください。